

YENİ YILA GİRERKEN...

Siyasi iktidarın ülkemizin demokratikleşmesine yönelik vaatlerinin boşa çıktığı bir yılın daha sonuna geldik. Referandumda “yetmez ama evet” diyerek demokratikleşeceğimizi sananlar 12 Eylül darbecilerinin bu şekilde yargılanmadığını ve yargılanamayacağını gördüler. AKP'nin Türkiye'yi demokratikleştireceğini umanlar ise üniversite gençliğine saldıran polisleri izlediler.

Ülkeyi, kendisinden başka hiçbir düşünceye tahammül edemeyen, en medenisi (!) bile üniversite gençliğine kin besleyen egemenler yönetiyor. Onlardan daha ileri bir Türkiye yaratmasını beklemek geçmiş ve tarihi bilmemenin bir sonucudur. **Çünkü tarih 12 Eylül 1980 cuntasına giden süreçte yaşanan katliamların faillerinin bulunmadığını; on yıl önceki cezaevleri katliamının sorumlularının cezalandırılmadığını yazıyor.**

Bundan tam 32 yıl önce Maraş'ta tarihimizin en korkunç katliamlarından biri yaşandı. Mezhap ayrılığını körükleyerek başlatılan ve günlerce süren çatışmalarda resmi kayıtlara göre 111 kişi öldü, binlerce kişi yaralandı; evler, iş yerleri yakıldı. 2000 yılının 19 Aralık sabahı cezaevlerine silahlarla, bombalarla, kimyasal gazlarla müdahale edildi. Devletin gözetiminde bulunan tutuklulara devletin kolluk güçleri tarafından binlerce kurşun sıkıldı. “Hayata Dönüş” adıyla düzenlenen operasyonda 32 insanımız hayatını kaybetti.

Bu gerçeklerle dolu tarihin üzerine AKP iktidarının uygulamaları ve demagogileri eklenmiştir. **12 Eylül darbecilerini yargılamanın önünde Anayasa'dan da başka engellerin olduğunu söylemiştik. Bu engel bizzat sermayenin sınıf iktidarındır ve darbe sonrası palazlanıp bugün ülkeyi yöneten cemaatler de bu sınıf iktidarının içinde yer almıştır.**

Arjantin'de 1976 – 1983 yılları arasında hüküm süren ve binlerce kişinin ölümünden sorumlu 15 cuntacı müebbet hapis cezasına çarptırıldı. Şu ana kadar da 131 kişi ‘kirli savaş’ suçlarından mahkûm edildi. Yunanistan ve Şili’den sonra Arjantin de kirli dönemleriyle hesaplaşmaktadır. Yunanistan’da cunta liderleri hapse atılmıştır. Ancak Türkiye’de bu konuda hiçbir somut adım atılmamaktadır.

Son günlerde siyasi iktidar, YÖK ve polisiyle birlikte üniversite öğrencilerine ve üniversiteye dönük bir saldırı kampanyası başlattı. Yapılan protestolar polis müdahaleleriyle çok sert biçimde karşılık bulurken hükümet tahammülsüzlük dozunu iyice arttırdı. Demokratik bir hak olan protestoların

beğenmedikleri zamanda, zeminde ve biçimde yapılmasını hazmedememek, “demokratik” veya “özgürlük” anlayışıyla değil ancak diktatörlük hevesiyle açıklanabilir.

AKP iktidarı, öğrencilerin, işçilerin, köylülerin, kadınların, emeklilerin kısacası haklarını arayan tüm kesimlerin muhalefet eylemlerine karşı sadece saldırgan bir dil kullanmıyor, aynı zamanda saldırgan bir politika izliyor. **Üniversite öğrencilerinin düşünmelerine, düşündüklerini eyleme geçirmelerine tahammül edemeyenlerin, onlara hakaret edip terörist ilan edenlerin 12 Eylül darbesini yapanlar ile aynı ideolojinin mensubu oldukları ortadadır.**

Odamız bu yoğun ülke gündeminde, 43. çalışma dönemindeki ikinci Danışma Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. TMMOB ile birlikte “AKP'nin Sekiz Yıllık Tahribatlarını Ortaya Koyacağız” diyerek yola çıkan Danışma Kurulumuz, yaşanan ekonomik bunalımdan kaynaklarımızın talan edilmesine, referandum sonuçlarından AKP saldırganlığına kadar çok geniş bir perspektiften ülke gündemine bakmıştır. **Danışma Kurulu toplantısında örgütümüzün bütün birimlerinin desteğini alarak, yaklaşan Genel Seçimler öncesinde meslek alanlarımız üzerindeki AKP tahribatlarının teşhirini yapma görevini üstlendik.**

AKP iktidarı son olarak TBMM'ye sunduğu “Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” ile önemli bir adım daha attı. TMMOB'nin açıkladığı gibi, kamuoyuna “esnafa vergi affı” olarak duyurulan “torba yasa”da, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'ndan 4857 sayılı İş Kanunu'na, özelleştirmelere ilişkin mahkemelerin verdiği yürütmeyi durdurma ve iptal kararlarının uygulanmamasından kamu kurumlarının İstanbul'a taşınmasına kadar birçok önemli konu yer alıyor. Serbestleştirme, özelleştirme ve güvencesiz çalışmayı yaygınlaştıracak bu yasa tasarısına da, referandumda söylediğimiz gibi “hayır” diyoruz.

Olumsuzluklar bizi yeni yıla umutla girmekten alıkoymuyor. Ülkemizin durumuyla ve gidişatıyla ilgili çok alametler belirse de Oda Danışma Kurulu toplantısında aldığımız görevleri yapmak için her alanda mücadele etmeyi sürdüreceğiz, 2011 yılının eşitlik, özgürlük, barış ve demokrasi mücadelesinde önemli bir yıl olması için örgütlü gücümüzle elimizden geleni yapacağız.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**